
 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 1 / 17 

 

 
 
 
 
 

EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO, PROVINCIA DE CUTERVO, REGIÓN 

DE CAJAMARCA. 

VISTOS: 

El INFORME N°90-2025-MPC/GDS/SGPS/MDF, de fecha 18 de marzo del 2025, INFORME N°265-2025-
MPC/GDS, de fecha 19 de marzo del 2025, Informe D8-2025-MPC-GDS/SGPS, de fecha 07 de abril del 2025 
y;  

 
CONSIDERANDO: 

Que, los Gobiernos Locales son órganos de gobierno, promotores del desarrollo local, con personería jurídica 
de derecho público y con plena capacidad para el cumplimiento de sus fines y gozan de autonomía política, 
económica y administrativa en los asuntos de su competencia, conforme prescribe el segundo párrafo de los 
artículos I y II del Título Preliminar de la Ley Orgánica de Municipalidades - Ley N°27972, concordante con el 
artículo 194° de la Constitución Política del Perú; 
 
Que, conforme a lo establecido en el artículo 194° de la Constitución Política del Estado, modificado por el 
Artículo Único de la Ley Nº28607, en concordancia con el Artículo II del Título Preliminar de la Ley Nº27972 
“Ley Orgánica de Municipalidades”, las Municipalidades Provinciales y Distritales son los Órganos de Gobierno 
Local, tienen autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia, radicando 
esta autonomía en la facultad de ejercer actos de gobierno, administrativos y de administración, con sujeción 
al ordenamiento jurídico, siendo el Alcalde su representante legal y máxima autoridad administrativa; 
 
Que, el artículo 20°, numeral 6, de la Ley N°27972 - Ley Orgánica de Municipalidades, establece que el alcalde 
tiene la atribución de dictar decretos y resoluciones de alcaldía, con sujeción a las leyes y ordenanzas; del 
mismo modo, el artículo 43° de dicho cuerpo normativo prescribe que las resoluciones expedidas por el alcalde 
aprueban y resuelven los asuntos de carácter administrativo; 
 
Que, la Ley N°27972 – “Ley Orgánica de Municipalidades”, en su artículo 84, establece que, “Las 
municipalidades, en materia de programas sociales, de defensa y promoción de derechos, ejercen las 
siguientes funciones: 1.4. Ejecutar el Programa del Vaso de Leche y demás programas de apoyo alimentario 
con participación de la población y en concordancia con la legislación sobre la materia (…).”;  
 
Que, en ese sentido, mediante INFORME N°90-2025-MPC/GDS/SGPS/MDF, de fecha 18 de marzo del 2025, 
el Subgerente de Programas Sociales, y cumpliendo con las obligaciones como gobierno local en la 
administración y ejecución de chicho programa en mención solicitamos el reconocimiento de las Juntas 
Directiva mediante acto resolutivo de los 164 comités de vaso de leche de nuestro distrito de Cutervo por el 
periodo de 2 años (2025-2026), mismo que estará conformado de la siguiente manera: 
 
Que, mediante INFORME N°265-2025-MPC/GDS, de fecha 19 de marzo del 2025, el Sub Gerente de 
Programas Sociales de la Municipalidad Provincial de Cutervo, está solicitando la emisión de resolución de 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 2 / 17 

 

reconocimiento a las Juntas Directivas de los 164 comités del programa vaso de leche (PVL) del distrito de 
Cutervo, por el periodo de dos años 2025 – 2026, en tal sentido la gerencia de desarrollo social, deriva los 
actuados a su despacho para que ordene a quien corresponda la emisión del acto resolutivo de reconocimiento 
a las Juntas Directivas del programa vaso de leche. 

 
Que, mediante CARTA N° 0078-2025-MPC/OGACGD, de fecha 27 de marzo del 2025, la oficina General de 
Atención al ciudadano y Gestión Documental-MPC, Solicita la rectificación de datos de los integrantes del 
comité, para emitir resolución; 
 
Que, en ese sentido, mediante INFORME N°D8-2025-MPC/GDS/SGPS, de fecha 07 de abril del 2025, el 
Subgerente de Programas Sociales, emite informe con la rectificación de datos de los integrantes del comité el 
programa vaso de leche: 

 

 
 
 
 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: DESIGNAR el COMITÉ DE BASE DEL PROGRAMA VASO DE LECHE, PERIODO 
2025– 2026, mismo que estará integrada de la siguiente manera:  

NOMBRE DEL 
COMITE 

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO DNI 

 
ADCUÑAC 

WILMA HUAMAN DELGADO 
MARIANELA CARRASCO SANCHEZ 
YAMILY BARAHONA HUAMAN 
YULY ODALY FERNANDEZ CHILCON 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

47329274 
43129911 
75322519 
71638619 

 
ALLANGA BAJA 

JESUS GUEVARA TELLO 
ROSA PINDEDO GUEVARA 
MAGDALENA TORO FERNANDEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 

40472080 
44763553 
41740979 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 3 / 17 

 

FLOR LEIVA ACUÑA ALMACENERA 71694295 

ALTO CHAQUIL FIOR MARIBEL CUBAS ARELABLO 
LIZABETH ALVARADO TORRES 
YAQUELIT SALAZAR LLANOS 
SHELA FERNANDEZ GUEVARA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

460 61726 
71203528 
71261978 
73756523 

ALTO TRIUNFO IDELSA ELVIA DELGADO GUERRERO 
ERLITA FERNANDEZ JULCA 
ESTELITA TENORIO GUEVARA  
MARY ISABEL LOZANO CUBAS 
 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

45777616 
41084198 
46852823 
71769929 

AMBULCO CHICO MARY CARMEN RIOS CASTILLO 
LILI MARILITA COLUNCHE RAMIRES 
FLOR VICTORIA TAPIA GUEVARA 
KEILY CUBAS TUCUNANGO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

48584066 
71218121 
71094546 
73375384 

AMBULCO GRANDE FLOR MARIBEL CUBAS AREVALO  
LIZABETH ALVARADO TORRES 
YAQUELIT SALAZAR LLANOS 
SHELA FERNANDEZ GUEVARA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

460 61726 
71203528 
71261978 
73756523 

AÑALCATE MARIA RAQUEL SAMAME VILLALOBOS 
ZENAIDA GUEVARA RIMAPA 
ANA LISETH RAMIREZ MEJIA 
MARIELA ALTAMIRANO SANCHEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

27298019 
44222401 
71068526 
60369117 

AÑICO ENEYDA VALLEJOS MESTANZA 
ROSALINDA FERNANDEZ QUINTEROS 
MARIELA VALLEJOS CHAVEZ 
KRESLLY VILLALOBOS OLIVERA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

60679924 
71742653 
77292861 
60326566 

ARENAL DE 
CHIPULUC 

LUZ MARIBEL DELGADO GIL 
MARIA ROXANA MONSALVE VARGAS 
MARIA ELDA CASTRO TELLO 
JUANA SEGURA SILVA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

48639628 
46546716 
71824968 
60483574 

AULLAN MARICELI BARTUREN CASTRO 
DERLY GUERRERO LLAJA 
YOVANA LLAJA LLANOS 
MARIA NELY BARRIENTOS 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71657532 
47633862 
44559825 
46141415 

CACHACARA YANET SANCHES TELLO 
LIDIA SANCHES TELLO 
CONSUELO GONZALES 
ORMECINDA SILVA CHILCON 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

45629517 
27259397 
71694295 
71724714 

CAJERON ELIZABETH LEIVA ACUÑA 
ROSA PINEDO GUEVARA 
MAGDALENA TORO FERNANDEZ 
FLOR LEIVA ACUÑA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

72479783 
44763553 
41740979 
71694295 

CALLACATE SAHUAL DINA OLANO LLATAS 
MARY CARRERO LOZADA 
MARILU CORONEL PEREZ 
ESTER LLATAS QUINTEROS 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71724714 
71724770 
71706294 
43595166 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 4 / 17 

 

CAPULCAN ALTO MARICARMEN ALARCON LOZADA 
ILDELSA ALVARADO TORRES 
FIORELA TORRES LLANOS 
LUSMARY LLATAS AVALA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71271830 
72127593 
44500496 
71137899 

CARAMARCA CHICO ANA GUEVARA BARTUREN 
ROSALINDA FERNANDEZ QUINTEROS 
MARIELA VALLEJOS CHAVEZ 
KRESLLY VILLALOBOS OLIVERA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71219435 
71742653 
77292861 
60326566 

CARDON VANESA ARTEAGA BECERRA 
VICTORIA RIVERA LLANOS 
JOVITA RUIS FERNANDEZ 
ROSALIA REQUEJO FERNANDEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

73140928 
27279682 
44216855 
71706304 

CARHUACRUZ ANALI DIAS CABRERA 
LUA MARIA ALBARADO JULCA 
LISBEH LLAMO GOICOCHEA 
ANA GUEVARA BARTUREN 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71898714 
76365437 
45742292 
71219435 

CHACAF AIDE BRAVO SANCHES 
MARIA REYNA GONZALES BRAVO 
FRANCISCA SANCHES CASTILLO 
ANANELYA LLAJA MENOR 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71753427 
71203396 
44024504 
71767966 

CHAULLACOCHA ELVIA ASENJO DIAZ 
CELINA HERRERA ROJAS 
YANETH OLIVERA MUÑOZ 
NAYELI PEREZ ORTIZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

44919888 
46894338 
71973982 
71973982 

CHIBULGAN LEIDI MABEL SANCHEZ LLAMO 
FLOR ALARCON GONSALES 
ROSANITA DIAS CENTURION 
DIUSMINDA DABILA TARRILLO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71658654 
73366186 
47914063 
71762540 

CHIPULUC MARIBEL COPIO FLORES 
ILIZBEHT GOICOCHEA TERRONES 
FLORMIRA ALTAMIRANO PINEDO 
DELMIRA QUISPE SANCHEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

43936432 
71064846 
27286999 
46998826 

TRIGOPAMPA ENEYDA VALLEJOS MESTANZA 
ROSALINDA FERNANDEZ QUINTEROS 
MARIELA VALLEJOS CHAVEZ 
KRESLLY VILLALOBOS OLIVERA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

60679924 
71742653 
77292861 
60326566 

CHOCOPAMPA NILBA ALTAMIRANO CRUZ 
MARITA TORO TELLO 
NARIA ELITA VERA FLORES 
MARSELA QUINTOS DELGADO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

42363894 
75768030 
77492175 
27295032 

CHUGUR LUISA FLORES RIMARACHIN 
ANALY LLATAS FLORES 
JULIA BAZAN GUIVAR 
LEIDI FERNANDEZ FLORES 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

43922291 
71762622 
40742504 
74801534 

MAMABAMBA MALERCY RAMOS HEREDIA 
KELI RUIZ RAMIREZ 
CLARA VILLALOBOS ALTAMIRANO 
LUSMERIA RUBIO SILVA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

74751714 
71472534 
43753775 
45668849 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 5 / 17 

 

CHUPICAMOTE LEYDI MAGALI DIAZ ALARCON 
VANESA NATALI MONSALVE 
MAYRA LISBET MONSALBE 
JUANA MARINA BECERRA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

60356848 
71757104 
60483634 
44571403 

CONDAY IRMA HUAMAN VASQUEZ 
YANET LLAMO RIMARACHE 
ARACELY FERNANDEZ TELLO 
YANET HUANCA GAMONAL 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71123535 
47211316 
74149760 
76754797 

CONGA DE ALLANGA MARIA ADELA GUIVAR CORONEL 
AURORA HORNA PEREZ 
MARCELA CAMPOS HEREDIA 
LEIDI QUINTOS VALLEJOS 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

42901267 
46172906 
45394670 
71122484 

CORRALES ARACELY GUEVARA CORONEL 
GREYTI SARAI GUEVARA CASTILLO 
DORALIZA VILLALOBOS DEW DIAS 
MADALEINE LUCANO MOLINA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71691131 
71136904 
27271805 
465248942 

CRUZ ROJA ELITA VARGAZ ESPINOZA 
MIRIAM LLAMO RODRIGUEZ 
AIDE CONTRERAZ CARRANZA 
YANET HORAN FLORES 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71092666 
71697718 
45453190 
60369140 

CUGUID SANTOS MALDONADO HERRERA 
MARIBEL ARIAS MALDONADO 
EDITA ARIAS CORRALES 
ROSMERI VASQUEZ ARIAS 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

43786416 
71720267 
60326693 
71706327 

CULLA GLADIS RIMARACHIN ZARATE 
TEONILA MUÑOZ FUENTES 
J. MARIA VERA SILVA 
FLOR M. VERA SILVA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

45054845 
45659197 
40122552 
46228162 

CULLANMAYO DORIS SALAZAR GOICOCHEA 
YANE HEREDIA MUÑOZ 
YESICA HORNA FLORES 
NELVA ALEJANDRIA RIMA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

44507102 
41707564 
75489434 
47509457 

CULLUNA FANY MARITA CERCADO OLIVERA 
MAGALI OLIVERA HEREDIA 
VICTORIA FLORES MUÑOZ 
ANALI CHINGO HURTADO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

47673309 
45990708 
73375420 
70983263 

EL CHIRIMOYO MARIA FLORMIRA DAVILA TAPIA 
CLEMENCIA SILVA SANCHEZ 
BERVELINA DAVILA VILLALOBOS 
LIDIA DELGADO GIL 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

27298181 
48122459 
45134875 
47444190 

EL EUCALIPTO YANALI DIAZ ASTONITAS 
MARIBEL DIAZ ASTONITAS 
ELDA ELINA LACHOS PEREZ 
MERLY TORRE CRUZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71762550 
48449333 
71099262 
71099639 

EL MITO LUZ MARIELA CARDOSO OLIVERA 
FLORMIRA QUISPE FERNANDEZ 
MARIBEL QUISPE FERNANDEZ 
NELIDA MONSALBE TORRES 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71698917 
71724825 
71724809 
70918531 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 6 / 17 

 

FLOR DE SOL ODALIS CRUZ FLORES 
YANINI PAISIG SANCHEZ 
BERONICA BEISELISA 
YOANA AYACELI BARON MALUQUIS 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

60369148 
73268212 
71715695 
60356814 

HUACA CORRAL MARCELA REQUEJO CHUQUICAHUA 
LUCEINA FERNANDEZ BARTUREN 
MILY MARITA FERNANDEZ BARTUREN 
GADIS DAVILA MESTANZA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

80189495 
74455107 
71697593 
47182930 

HUANGASHANGA ELIZABETH DIAZ ROJAS 
LUCRECIA ROJAS HEREDIA 
MIRELLA VELA DIAZ 
MARICIELO OLIVERA GUEVARA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71724741 
42481648 
74693965 
71236743 

HUICHUD EDITA IRENE CARRASCO PEREZ 
ZENAIDA MALUQUIS DELGADO 
MARIBEL MALUQUIS OLIVERA 
YOANA AYACELI BARON MALUQUIS 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

47037355 
44401733 
45956310 
60356814 

JAYUA SOLEDAD DIAS ASTONITAS 
NELIDA NUÑEZ MENOR 
LUSMILA HUAMAN BURGA 
HILDA QUISPE CASTILLO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

40488977 
41151938 
71200174 
44227134 

LA CASCARILLA ELVIRA ALTAMIRANO FERNANDEZ 
LIZETH MEDALI TERRONES PAREDES 
FELICITA MENOR GUEVARA 
IRMA SANCHEZ QUIROZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

43914387 
71759963 
41797754 
45060775 

LA COLCA MARIA LUZ DELINA JULCA VASQUEZ 
LUCELINA ALTAMIRANO FERNANDEZ 
MARIA ELITA ALVARADO ROJAS 
MARTA ALARCON ALTAMIRANO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71712369 
71230443 
60330980 
48419507 

LA COLPA MAGALI SONIA JULCA AGUILAR 
YOVANA AGUILAR CABRERA 
LUCY AGUILAR PEDRAZA 
LIDIA TERRONES FERNANDEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

46907607 
48113290 
48017864 
71095717 

LA CONGONA MARIA FELICITA FERNANDEZ 
DELGADO 
YACELI YAMILI FERNANDEZ CUBAS 
IRMA SANCHEZ QUIROZ 
MARIA ELENA GUERRERO 
FERNANDEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

80170276 
61997353 
45060775 
43360886 

LA MASCARA MARIA DEYSI GOICOCHEA 
FERNANDEZ 
FLORDELINDA OLIVERA HEREDIA 
CARMEN VALLEJOS HUAMAN 
LUZ MARITA ROJAS CARRANZA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71092761 
43936439 
46490574 
71095717 

LA PALMA EL VERDE ADELINA BUSTAMANTE DELGADO 
YOVANA VILLALOBOS LLANOS 
MARIA MAGDALENA PEREZ GUEVARA 
ELSA DAVILA TENORIO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

45650302 
74433917 
44407568 
45724664 

LA PENCA 
 

LUZ MARINA HEREDIA SOBERON 
MARIA LUCILA HEREDIA FERNANDEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 

    
46465796 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 7 / 17 

 

MANUELA TELLO CASTILLO 
ALICIA COTRINA DELGADO 

TESORERA 
ALMACENERA 

43726065 
45992859 
917-960-
515 

LA SOLA MADANI GUEVARA CASTILLO 
LUCELINA FERNANDEZ SALAZAR 
YANELI LEON COCHAPOMA 
ANA MARIBEL LEON COCHAPOMA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

74841454 
44638780 
71712388 
71712389 

LA SUCCHA MATILDE FLORENTINA QUISPE 
FLORES 
FELICITA FLORES ROJAS  
MIRIAN QUISPE FLORES 
MERLY CABRERA RAMIREZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

27259226 
80189294 
41916840 
71064756 

LANCHE ELITA CHAVEZ TONGO 
NELIDA FLORES MUÑOZ 
VILMA RIMARACHIN FERNANDEZ 
MARIA ENOR LEYVA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71066896 
72726812 
71092671 
27284042 

LANCHECONGA SOILA GUEVARA CUBAS 
MARIZA TORRES MONSALVE 
MIRIAN LOZANO CUBAS 
ANABEL TELLO VEGA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

80168426 
71123469 
45500178 
71967089 

LAS PALMAS DE 
HUICHUD 

ILESLY CASTRO CARRASCO 
MARLENI FLORES IRIGOIN 
FANY ELIZABET PEREZ DELGADO 
MAGDALENA PEREZ BARTUREN 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

60920633 
74169180 
74047342 
45297885 

LAS PALMAS DE 
TINYAYOC 

DORIS ROJAS CENTURION 
GENOVEVA LOPEZ SEGOVIA 
YANET DEL ROSIO BUSTAMANTE  
REYNA CARRASCO ALTAMIRANO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71141932 
73756538 
71141946 
45414385 

LIBERTAD PAN DE 
AZUCAR 

FLORINDA BECERRA SANCHEZ 
BERLINDA TERRONES FERNANDES 
GLORIA VASQUES DELGADO 
ALVERTINA HEREDIA CASTRO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

46989216 
62441208 
44216927 
45687927 

LIBERTAD 
NARANJITO DE 
CAMSE 

MARIA BERBELINDA VALLEJOS 
CARRASCO 
ESTER MEDINA ALTAMIRANO 
FLOR VALLEJOS CARRASCO 
KAREN TAPIA DIAZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

41900564 
41306003 
61061878 
74438969 

LIJADERO MARIBEL FERNANDEZ SALAZAR 
LUCELINA ALTAMIRANO FERNANDEZ 
MARIA ELITA ALVARADO ROJAS 
MARTA ALARCON ALAMIRANO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

45658214 
71230443 
60330980 
48419507 

 
LIRIO 

LEONILA CHILCON DIAZ 
SANTOS MOLOCHO BRAVO 
SONIA OLIVERA SILVA 
SHERLY ZALASAR TORO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71033770 
27298188 
71132607 
73441899 

LIRIO CHICO MARIA CUBAS DIAS 
FANY ALVARADO DIAS 
MARIA KELI FERNANDES CHILCON  

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 

47667094 
41767969 
61061878 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 8 / 17 

 

ROXANA GUERRERO PARIATANTA ALMACENERA 74438969 

LLICA LUZ MARLENE DELGADO REGALADO 
MARIA CARMELITA CABRERA 
CARRASCO 
ESTHER LLATAS BARTUREN 
LEIDI DIANA HEREDIA MONSALVE 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

44367543 
74693966 
71702759 
75707938 

LLIPA ROSALINA DELGADO RAMIRES 
YORLI FRERNANDEZ ANGASPILCO 
JACINTA PEREZ ALTAMIRANO 
CELENI HERRERA PEREZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

45708701 
60282841 
80169414 
71131327 

LUZPAMPA ESPERANZA VALLEJOS DIAZ 
ZULEMA CHAVEZ PEREZ 
MARLENI RODRIGUEZ 
MARINA VILLALOBOS CASTILLO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

40257801 
47800791 
47761295 
41735549 

MAMABAMBA MALERCI RAMOS HEREDIA 
KELI RUIZ RAMIRES 
CLARA VILLALOVOS ALTAMIRANO 
LUSMELI FERNANDEZ DAVILA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

74751714 
73472534 
43753775 
77166883 

MISHIQUERUME YOVANI CASTRO CASTILLO 
EDELMIRA VILCHEZ CASTRO 
ANA MELVA HOYOS ALBARADO 
MARILU HOYOS ALBARADO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

43554907 
80170390 
71762545 
71694777 

MUÑUÑO FLOR ESMERAIDA MESTANZA BANDA 
MARIA CIESA GUERRERO 
MICAELA GUERRERO DELGADO 
DEISY GUERRERO DELGADO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

75627380 
78545996 
43827543 
74561546 

MUÑUÑO PAYAC MARIA LEIDY HUARAMBAL BARON 
LEIDY LISBETH DIAS FLORES  
CHELA BANDA RIMARACHIN 
VILMA CARRASCO PIEDRA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

46818544 
60326682 
41968465 
46184490 

NARANJO DE PAYAC MILAGROS VILCHEZ QUINTANA 
ELIZABET MENOR SANCHES 
LUSI PAREDES CIESA 
EDITA TERRONES BURGA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

61756161 
71698892 
71638785 
46110041 

NUDILLO MARUJA TORRES NAUCA 
LESLI ROJAS VALLEJOS 
CELI ANALY VALLEJOS ROJAS 
MARIA ELVA TAICA DELGADO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

42831630 
42571166 
71774124 
47764295 

NUEVA CONGONA BACELIZA GOICOCHEA GONZALES 
FLORMIRA CABRERA VILCHEZ 
ELVIA VILCHEZ TANTALEAN 
CELINA VILCHEZ TANTALLAN 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

40704282 
43379571 
46995802 
74156649 

NUEVA UNION 
SUMIDERO 

ROXANA TUCTO FERNANDES 
YORLI FRERNANDEZ ANGASPILCO 
JACINTA PEREZ ALTAMIRANO 
CELENI HERRERA PEREZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

76369871 
60282841 
80169414 
71131327 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 9 / 17 

 

NUEVO LAUREL EDITHA YORELA FUENTES 
CARRANZA 
ROSA CUBAS MALUQUISH 
YANET DEL ROSIO BUSTAMANTE 
CARRASCO 
REYNA CARRASCO ALTAMIRANO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

46961370 
41328443 
71141946 
45414385 

NUEVO ORIENTE DE 
HUICHUD 

LUSMILA SALDAÑA FERNANDEZ 
MARIA IMELDA SALDAÑA MENOR 
MERLY PINEDO CORONEL 
LUCRECIA ROJAS HEREDIA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

46534254 
43481642 
71724800 
43481648 

NUEVO PORVEN. 
ALIFIACO 

ISELA RIOS NAUCA 
VENNY ALEJANDRIA RIOS 
LILI VASQUEZ CARRANZA 
AIDE VALLEJOS RIOS 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71137947 
71137944 
75481711 
71205787 

NUEVO PROVENIR EL 
ESPINO 

ORFELINDA GONZALES MENA 
GLENDA OLIVERA TARRILLO 
MARLENY HERRERA SOBERON 
MARIBEL ROSADO RUIZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71753444 
81033641 
71099277 
71501968 

PACCA DE CHIPULUC ROSA PEREZ VASQUEZ 
NOEMI DIAZ QUINTANA 
ILDA PINEDO MEDINA 
DIANA LOZANO PEREZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

46313655 
45643078 
43900325 
78131926 

PAMPA GRANDE IMARLENY GONSALES ROJAS 
IVANET FLORES CARRASCO 
ROXANA LLANOS TERRENOS 
ORFELINDA QUINTEROS LLAMO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

45567525 
48211386 
47556203 
46620349 

PALMAS DE 
SINCHIMACHE 

LUZ MERY GAVIDIA SANCHEZ 
LUS ANITA ALTAMIRANO RAMOS 
LUS TANIA DIAS VASQUEZ 
EDELMIRA PEREZ DIAZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71092734 
61604983 
45708705 
45703621 

PATAHUAZ MELY MEDINA RUPAY 
LESLI ROJAS VALLEJOS 
CEL ANALY VALLEJOS ROJAS 
MARIA ELVA TAICA DELGADO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71762586 
42571166 
71774124 
47764295  

PAYAC MAXIMILA BUSTAMANTE DIAS 
ROSA RIMAPA BUSTAMANTE 
DALILA VASQUEZ RAMIRE7 
FLORMIRA VASQUEZ REQUEJO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

27248116 
41521192 
46270482 
47193167 

QUINSHAPA MARIA QUINTOS FLORES 
DAILA QUINTOS FLORES 
MARITZA GUEVARA CABRERA 
FLORMIRA VASQUEZ REQUEJO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

47014564 
44515111 
46758642 
41419881 

RAMBRAN MARIA MERLIZA BANDA 
ANITA ELENA MEJIA 
LUZ MIRIAN ROJAS 
LUZ SILVIA MENA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

45696009 
71970694 
48174315 
71894959 

RAYME ESTER ALVARADO REQUEJO 
ELITA CARRANZA CHILCON 
FLOR JULCA RIMAPA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 

80189833 
71762454 
45417711 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 10 / 17 

 

GAVY RIMAPA DIAZ ALMACENERA 71393733 

REJO ERIKA HEREDIA LLANOS 
DEILY YAMILETH RAMIREZ BRAVO 
KELY CHAVEZ COLLANTES 
DEISY LLATAS BAZAN 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71712450 
46852941 
46852941 
60369104 

REJOPAMPA EMELINA CARRASCO FERNANDEZ 
LEIDI GAMONAL CABRERA 
YOLANDA CHAVIL OLIVERA 
MARICIELO DELGADO BARTUREN 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

48237546 
44072643 
48199525 
60920604 

RODIOPAMPA AURORA SALAZAR SEGURA 
MEDALI DELGADO TELLO 
CONSUELO TELLO ALEJANDRIA 
DORIS CARRASCO SANCHEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

43854773 
71080670 
46943168 
60369124 

SAHUALPAMPA MARIA FLOR ALFARO VILCHES 
YESICA RODRIGUES ALFARO 
SANTOS CASTRO MONSALVE 
LIZETN YOMELY DAVILA DUAREZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

42834234 
71811277 
43789748 
71136972 

SALABAMBA ANA ROSA FLORES SANCHES 
LUZ MARLENY FLORES SANCHEZ 
ARACELY QUINTOS TARRILLO 
CELINDA TORRES CHILCON 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

44900061 
46738894 
71092757 
71092695 

SAN FELIPE GLARIA CABRERA GOICOCHEA 
ANA MARIA PEREZ RUIZ 
ELVIRA TARRILLO VARGAS 
ALICIA DAVILA TELLO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71136972 
44862809 
45006572 
47913372 

SAN JOSE DE 
CULLANMAYO 

ANAHI LUCERO REQUEJO GUEVARA 
NEIDI ELITA REQUEJO HUAMAN 
LIZETN YOMELY DAVILA DUAREZ 
BETY GLADIS OLIVERA CASTILLO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

61323578 
71691132 
71136972 
43255972 

SAN LORENZO 
CHIPULUC 

FLORDELINA TONGO BENAVIDES 
ISABEL RUBIO AREBALO 
ROSABEL TONGO BENAVIDES 
MARIA EDITA ALTAMIRANO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71629989 
27244570 
71629986 
43323377 

SAN LUIS DE 
PURAPURAN 

MARGARITA CARRION SALYROSAS 
YULIUSA RODRIGUES VASQUES 
ROXANA HUAMAN RIMAPA 
ROXANA MONTENEGRO RIMAPA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

45736066 
44862809 
45006572 
62556919 

SANICULLO ALTO ETELVINA SAPACHE CENTURION 
ANA VILCHES DIAZ 
NEIVI GUEVARA SAPACHEZ 
SANTOS VERA CORRALES  

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

45687929 
73395826 
76537518 
42687894 

SANICULLU BAJO DORIS DOMINGES TORRES 
MARLENI SAPUCHE MONTENEGREO 
BREMILDA DIAZ HEREDIA 
ROSMERI GUEVARA CHUQUE 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71643485 
60326676 
42889031 
71767974 

SECTOR LA UNION 
CONDAY 

MARLENI RODRIGUEZ FLORES 
ROXANA MALDONADO MENDOZA 
COSUELO CASTRO CASTRO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 

74253871 
45825723 
77282358 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 11 / 17 

 

MIREILA MALDONADO PARIATANTA ALMACENERA 71256339 

SECTOR 
MIRAFLORES LA 
COLCA 

CLORINDA NUÑES BURGA 
NELVA TAPIA VASQUEZ 
NILVIA LOZANO GUEVARA 
MARIA FLOR JULON RAMIREZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

27282417 
44938582 
 
45672987 

SINCHIMACHE YANET TARRILLO LINARES 
ANA MARIA PEREZ RUIZ 
ELVIRA TARRILLO VARGAS 
ALICIA DAVILA TELLO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71769850 
44862809 
45006572 
47913372 

SANTA CLARA DE 
CAMSE 

DORLIZA GUEVARA FERNANDEZ 
LUZ YANELY DAVILA MUÑOZ 
DEYLA MERLIZA ARRASCUE MEGO 
MARIA MARCELA SILVA CARRASCO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

60337347 
60601316 
744585185 
71748645 

STA. ROSA HUICHUD MARIA SALAZAR AREVALO 
HILDA MARITA SANCHEZ MUÑOZ 
INICIDA MUÑOZ MEDINA 
IMAYLA LIZET SANCHEZ MUÑOZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71688827 
71873836 
27296122 
71873845 

STA. ROSA 
SUMIDERO 

YANET TARRILLO LINARES 
ZULEMA CHAVEZ PEREZ 
MARLENI RODRIGUEZ  
MARIANA VILLAOBOS CASTILLO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71769850 
47800791 
47761295 
41735549 

SANTA ROSA DE 
TAPO ALTO 

GLADYS MARIBEL CIEZA PINEDO 
ISABEL GUERRERO MUÑOZ 
TERESA VASQUEZ CIEZA 
MARITA MALUQUIZ PINEDO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESOREREA 
ALMACENERA 

71033214 
46902015 
71033209 
71034676 

STA. ROSA TAPO 
BAJO 

RICARDINA GUERRERO PINEDO 
ANTONIA QUIROZ QUIPE 
ELISA CIEZA QUISPE 
MIREILA CIEZA QUISPE 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

40890772 
43643553 
71064830 
60488760 

SUCCHAYO SOÑA YOMAR LLANOS GON 
LUSELINA RAMIREZ CUBAS 
ELVIRA CASTRO RAMIRES 
ROXANA LLANOS GONSALEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

43994800 
403-2195 
80151519 
71091238 

SUMIDERO DELMIRA ANGASPILCO CABRERA 
ANA MALUQUIS GUEVARA 
FLOR LISET BUENO ESPINOZA 
EDELMIRA IRENE GUEVARA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

46490576 
71267294 
73489350 
60158793 

TRIGOPAMPA TRIGOPAMPA ESPINOZA GUEVARA 
NELY GUEVARA FERNANDEZ 
ANALY GUEVARA CIEZA 
MARIA DE LA BANDA CALLE 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

48204610 
48248580 
73078621 
47183756 

UNION BELLAVISTA 
CAMSE 

LASTEÑA GUEVARA CARRASCO 
ANITA ARTEAGA JIMENES 
MELINA LLANOS PARIATANTA 
MARIA ROSALIDA DELGADO 
BILLALOBOS 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

43789680 
77070634 
76693087 
47183756 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 12 / 17 

 

URCURUME MAXIMIRA FLORES VAZAN 
ZULEMA FERNANDEZ MONDRAGON 
SISTINA SILVA VILCHEZ 
JUANA SALAZAR RODRIGUEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71702827 
62359558 
45278454 
40830496 

VALLE CALLACATE FANY SILVA SILVA 
RUT LAPA TINEO 
FLOR TORO VEGA 
LUCI HERAS HURTADO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

74310963 
71866794 
71720254 
71724712 

VALLE 
CHUGURMAYO SUM. 

ELMA GLORIA DELGADO FERNANDEZ 
NELY GUEVARA FERNANDEZ 
ANALY GUEVARA CIEZA 
MARIA DELA BANDA CALLE 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

45670212 
48248580 
73078621 
71702827 

VALLE CONDAY JOVITA HUAMAN RIMARACHIN 
MARLENI PAISIG HORNA 
ELISABET OLIVERA BARON 
DELICIA ALEJANDRIA SILVA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

43771243 
42081501 
80369289 
42436231 

VALLE EL REJO WILMA PEREZ DELGADO 
ELVA HUAMAN PAICA 
BREMILDA CELENY FLORES FLORES 
LUZ ANALU FLORES CENTURION 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

40831395 
42630391 
43994810 
71117678 

VALLE HUICHUD MARIA SANCHEZ PEREZ 
EDITA FERNANDES NUENO 
MARLENI SANCHEZ PEREZ 
ROSARIO LESCANO MENOR 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

46611440 
47319371 
60601327 
40831395 

VISTA ALEGRE DE 
MUÑUÑO 

ELI YUDIT MEDINA VARGAS 
CLARIZA LLANOS VEGA 
ELIZABETH LLATAS LOPEZ 
SANTOS ELIZABET MEDINA RIVERA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71774116 
60158678 
71203513 
71723145 

VISTA ALEGRE DE 
CAMSE 

MARIA ROSALIA DIAZ DIAZ 
NOELITA FERNANDEZ MENOR 
MARCELA HUANCA DIAZ 
DONATILA PEREZ MENOR 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

44959942 
60320301 
45683650 
43729635 

VISTA ALEGRE DE LA 
SOLA 

EMILIA CORONADO JULCA 
YAQUELI CUBAS PEDRAZA 
ROSMERY MEDALI PEREZ VASQUEZ 
MADELEIDE HEREDIA PEDRAZA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

42831652 
71195441 
71203444 
71135900 

VISTA ALEGRE DE 
YANGACHIS 

NICIDA CULQUIPOMA CORONADO 
BLANCA COTRINA CULQUIPOMA 
ANITA MEDINA HUAMAN 
ROSARIO LESCANO MENOR 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

46184502 
41544699 
41732146 
40831395 

YACANCATE ROSA GOICOCHEA TORO 
WILMA VASQUES VASQUEZ 
YOJONA AYALA GOICOCHEA 
SARITA VASQUEZ LLATAS 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

27289833 
47319371 
77921128 
44754762 

YANAPACHA SANTOS REQUEJO DIAZ 
DAMARIS MONSALVE OLIVERA 
ROSA CHUQUICAHUA CORONADO 
SULA RAMIRETORRES 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

41732148 
60926089 
42071231 
45708691 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 13 / 17 

 

YANGACHIS LUISA FUENTES GUEVARA 
MILEYDI RAMOS QUISPE 
AGUSTINA QUISPE ALBARADO 
NATALI ZUBIARTE ANGASPILCO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

27288744 
75774744 
27286956 
70847638 

YATUN SULMA CUBAS OCHOA 
MARIA JUANITA FLORES GUEVARA 
CLARITA RAMIREZ JULCA 
ANALI CUBAS CORONADO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71733859 
70772323 
47772283 
73375355 

YERBA BUENA ARELIS MONTENEGRO GUEVARA 
MARISELA RAMIRES CABRERA 
MILAGROS CORONEL FUENTES 
ILUSBINDA LEYVA FERNANDEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

74310965 
71691112 
71064750 
47720984 

CTM.15 DE 
SETIEMBRE 

FANY ALVARADO CAMPOS 
VESICA ENCALADA MALDONADO 
MARLENY MEDINA CABRERA 
LUCELINA GUEVARA PAZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

48395455 
76849707 
71137842 
71762466 

CMT.BARRIO COMBO IMERY YOLANDA IRIGOIN MEJIA 
CARMELITA PINEDO BANDA 
ODALIS RAMIREZ CHAVEZV 
LUCY GOICOCHEA LESCANO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

44461496 
46762733 
46584754 
71097641 

CMT.BUENA VISTA MARIA EUBIT BUSTAMANTE 
BARAHONA 
LUZCELINA SAAVEDRA SALDIVAR 
MARIELA RODRIGUEZ CUBAS  
YANINA GUEVARA PEREZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

70063430 
43796116 
41791213 
45788896 

CMT.CARNICHE YOLANDA IRIGOIN MEJIA 
VILMA ALTAMIRANO HUMAN 
MARIELA MONSALVE VASQUEZ 
YANETH BRAVO FERNANDEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

44461496 
48115519 
62441248 
45644017 

CMT. CENTRAL ANA JACKELINE HEREDIA OLIVERA 
 MARIA NILDA LLATAS CONTRERAS 
SILVIA OLIVERA ESTELA 
MILLY HORNA SILVA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

700634526 
44092082 
27289867 
71123453 

CMT.CHAQUIL VIRGINIA AREVALO DELGADO 
VANESA LOZADA DELGADO 
SARIBEL DELGADO CORONEL 
MARIA VICTORIA DIAZ CASTILLO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

27295133 
70064866 
77676683 
47755549 

CMT.CRUZ DE MARIA YAMILET M O HERRERA 
ELVA HUAMAN PAICA 
BREMILDA CELENY FLORES FLORES 
LUZ ANALU FLORES CENTURION 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

47611592 
42630391 
43994810 
71117678 

CMT.CRUZ DE SAN 
JUAN 

LUISA FUENTES GUEVARA 
MILEYDI RAMOS QUISPE 
AGUSTINA QUISPE ALBARADO 
NATAL ZUBIARTE ANGASPILCO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

27288744 
75774744 
27286956 
70847638 

CMT.FALSO 
PAQUISHA 

MAGALI RAMIREZ HURTADO 
MARITA CERCADO ALARCON 
ITALA VASQUEZ CARRASCO 
JACINTA BECERRA VASQUEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

45959663 
44171342 
43922362 
42300576 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 14 / 17 

 

CMT.LOS OLIVOS ELVA HUAMAN PAICA 
MARIA CARMELITA CABRERA 
CARRASCO 
ESTHER LLATAS BARTUREN 
LEIDI DIANA HEREDIA MONSALVE 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

42630391 
74693966 
71702759 
75707938 

CMT.MAGISTERIAL BELLAVI TELLO ANGASPILCO 
ELVA GARCIA DE LA CRUZ 
IDELSA FLORES CABRERA 
ELITA ALTAMIRANO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71062750 
47827061 
75481895 
70781118 

CMT. MIRAFLORES-
CUTERVO 

FREDESBINDA GOMES CASTILLO 
YAMILE DIAS PAREDEZ 
NELI TELLO HEREDIA 
NISIDA MUNDACA RUFASTO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

45410013 
71910013 
71062719 
72026887 

CMT.NIÑO DIOS MARIA ASUNCION CHILCON LLANOS 
IDA FLOR BUENO 
CATERINE BERRU 
IRMA DIAZ DELGADO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

42558020 
43791531 
48184400 
71762525 

CMT.NIÑO JESUS MARIA SANCHEZ PEREZ 
EDITA FERNANDES NUENO 
MARLENI SANCHEZ PEREZ 
ROSARIO LESCANO MENOR 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

46611440 
47319371 
60601327 
40831395 

CMT. NUEVO 
ORIENTE 

RAQUEL NIVELINDA URIARTE 
RAMIREZ 
MARIBEL MEDINA LEON 
ANA LILI RIOS CARRANZA 
LUS LENA HEREDIA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

45429821 
45089981 
41154515 
43037359 

CMT.PRIMERO DE 
MAYO 

YOSILI LISBET COTRINA 
MONDRAGON 
YAKELI COTRINA MONDRAGON 
YEIMI MAYLI ORTIZ TAMAY 
ROXANA BECERRA ROMERO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

60447520 
76345983 
70757344 
60455433 

CMT.PUEBLO NUEVO ORFELINDA GONZALES MENA 
GLENDA OLIVERA TARRILLO 
MARLENY HERRERA SOBERON 
MARIBEL ROSADO RUIZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71753444 
81033641 
71099277 
71501968 

CMT.SAN ISIDRO MARIA MERLY TELLO HORNA 
ZULI YANINA TUCUNANGO RAMIREZ 
MARIA ELITA OLANO SANCHEZ 
IRMA DIAZ DELGADO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

70772321 
73237049 
46309943 
71762525 

CMT.SAN JUAN FRANCISCA ROJAS CARRASCO 
MILAROS PEREZ CARRANZA 
GLADIS PAISIG SANCHEZ 
ENA CARRERO BRAVO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

43334269 
75917385 
41900582 
47913882 

CMT.SAN JUAN 
BAUTISTA 

ETELVINA ALVARADO GUIVAR 
BLANCA REQUEJO GUEVARA 
ROSA CASTILLO MUÑOZ 
ENI NOEMI BRAVO VEGA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

70853668 
73431762 
46828543 
71707937 

CMT. SAN RAFAEL ELVIA TONGO GOICOCHEA 
CARMELITA PINEDO BANDA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 

80481289 
46762733 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 15 / 17 

 

ODALIS RAMIREZ CHAVEZ 
LUCY GOICOCHEA LESCANO 

TESORERA 
ALMACENERA 

46584754 
71097641 

CMT.SAN RAMON DE 
CARMEN PAMPA 

ROSABETH REQUEJO BUENO 
MARIA ROJAS CARRASCO 
NANCY GOICOCHEA VASQUEZ 
DEISY GOICOCHEA VASQUEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

47293478 
71762641 
73379707 
73379708 

CMT.LA PLAZUELA 
SANTA CRUZ 

MONICA TUCUNANGO CHILCON 
RUZ ADELIT PINEDO CHAVEZ 
MARILEILA CARRANZA SOBERON 
YOLI MUÑOZ VOCANEGRA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

44819747 
61323498 
47276796 
71570467 

CMT.SANTA CELIA CASILDA CIEZA DIAZ 
YANET REQUEJO DIAS 
YANALI HEREDIA PEREZ 
VERONICA GUERRERO DIAZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

44918178 
71092711 
47710614 
74455347 

CMT.STA ROSA DE 
AMERICA 

ESTEFANY DEL ROCIO GAMONAL A 
DIANA BAZAN GUEVARA 
MARITZA MALUQUIS REGALADO 
THALIA VILCHEZ GOICOCHEA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71094592 
75078233 
45553124 
71742621 

CMT.TOMAS GALVEZ 
QUISPE 

LEYDI M SANCHEZ FLORES 
ANALY ESPINOZA BURGA 
DIALENY QUISPE HUAMAN 
SANTOS M. MALDONADO B 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

60421225 
73331633 
71021343 
27295075 

CMT. LOS AMAUTAS MARIBEL GUEVARA LOZADA 
MARIBEL ALTAMIRANO LOZADA 
MARIA DELGADO PEREZ 
NAYLA SANCHEZ VASQUEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

43876895 
44798406 
27290960 
42765864 

CMT. SALOMON 
VILCHEZ M. 

YULEYSI MONTENEGRO 
SHERLY ESCOBEDO M 
VALERIA CALLAO 
YASMIN LATORRE 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

73376502 
47116473 
74217270 
43707306 

CMT. VIRGEN DE LA 
ASUNCION 

VASILLA HEREDIA MEDINA 
CARMELITA PINEDO BANDA 
ODALIS RAMIREZ CHAVEZ 
LUCY GOICOCHEA LESCANO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

27288911 
46762733 
46584754 
71097641 

CMT. JOSE GALVEZ MARILU MENOR TORRES 
GENOVEVA LOPEZ SEGOVIA 
YANET DEL ROSIO BUSTAMANTE  
REYNA CARRASCO ALTAMIRANO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

44716103 
73756538 
71141946 
45414385 

CMT. LA PRIMAVERA ISABEL TANTA MUÑOZ 
ELENA QUISPE MOLOCHO 
MAGALY DIAZ MONDRAGON 
YENI FLOR HUAMAN DIAZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

10740408 
80172551 
45050529 
73375368 

CMT. VIRGEN DE 
GUADALUPE 

BRISARDA SOTO CABRERA 
CELINA VASQUEZ LLANOS 
UNICE DAVILA MONZONBITE 
MAGALI LLATAS TELLO 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

44353450 
42023593 
44678737 
43922331 

CMT.SEÑOR DE LOS 
MILAGROS 

MARILU DELGADO ALEJANDRIA 
ITALA SILVA TELO 
ANITA FLORES ZALAS 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 

71273548 
47696743 
41304985 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 16 / 17 

 

WILMA SANCHEZ DELGADO ALMACENERA 

CMT. VIRGEN DE 
FATIMA 

ROXANA FERNANDEZ GUEVARA 
ADELIT PINEDO CHAVEZ 
MARILEILA CARRANZA SOBERON 
YOLI MUÑOZ VOCANEGRA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

74623060 
61323498 
47276796 
71570467 

CMT.FRAY JUAN 
RAMIREZ 

ESTHER TONGO GOICOCHEA 
RUBY LISSETH FERNANDEZ VILCHEZ 
DEYSI MARILU LLANOS HEREDIA 
RAQUEL VELA LLANOS 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

27284125 
47217936 
73634150 
46675614 

CMT. MARIA 
AUXILIADORA 

LORENZA FLORIANA LOPEZ PAJUELO 
ANBROCIA GOICOCHEAORA 
MARIA LULDINA OLIVERA REGALADO 
DEISI YOMAR CORONEL MARTINEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

42153410 
77921128 
71971820 
42677955 

CMT. ILUCAN MARILU MENOR TORRES 
GRACIELA PEREZ VARGAS 
MARIA MAGALY SANCHEZ SILVA 
ANA YULISA AREVALO SANCHEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

44716103 
80173339 
75898519 
73214147 

CMT.VALLE CHAQUIL MARIA ANGELITA CUBAS SALA 
ELISA MARLENI LLATAS LLATAS 
SARIT CUBAS RAMIREZ 
ANALI ZABALA HERRERA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

42118212 
42323478 
47015583 
47611478 

CMT. SEGURO SAN 
ANDRES 

LUCIA GONZALES SALAZAR 
CLORINDA DIAZ 
ESTEFANY CONTRERAS GUIVAR 
SONIA FLORES QUISPE 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

71769744 
27249786 
71231311 
47439774 

CMT.PROLONGACIO
N LOS ANGELES 

VILMA LUZ FERNANDEZ TENORIO 
ANBROCIA GOICOCHEA 
MARIA LUZDINA OLIVERA REGALADO 
DEISI YOMAR CORONEL MARTINEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

45744726 
70839658 
71971820 
42677955 

CMT. FLORES PARTE 
BAJA 

LUZ MELI OLIVERA ZOTO 
MARIBEL DELGADO ARTEAGA 
ROSA EVITA VEGA BANDA 
ANA YULISA AREVALO SANCHEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

73422092 
70847623 
41879855 
73214147 

CMT. LA SOLUCION AIDE GONZALES SAAVEDRA 
HUBERTINA DERLGANO IRENE 
ORFELINDA GUERRO VASQUEZ 
CARMEN CENTURION CARRANZA 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

70773744 
43707429 
43990055 
71133816 

CMT. SAN RAFAEL 
PARTE ALTA 

MARICELA TONGO RAMIREZ 
ROSAURA DELGADO GIL 
YANELY FLORES RODRIGUEZ 
MAGDALENA CHUQUICAHUA 
VASQUEZ 

PRESIDENTA 
VICEPRESIDENTA 
TESORERA 
ALMACENERA 

45017580 
60270768 
76695950 
70839658 

El presente Comité tendrá la facultad y obligación de velar por la correcta ejecución, transparencia y rendición 

de cuentas en el manejo del Programa del Vaso de Leche en el mencionado barrio, alineando sus actuaciones 

con las normativas establecidas y los principios de equidad y justicia social. 



 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO 

 ALCALDÍA 
 

 
“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

 

 

Jr. Ramón Castilla #403 
 

076-795123 
 

www.municutervo.gob.pe 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Municipalidad Provincial de Cutervo, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://mad3nucleo.municutervo.gob.pe/consulta e 
ingresando el código: XHI0LU  

     Pág. 17 / 17 

 

ARTÍCULO SEGUNDO: ESTABLECER que el COMITÉ DE BASE DEL PROGRAMA VASO DE LECHE, 

PERIODO 2025 – 2026 se sujete a la aplicación y cumplimiento irrestricto de la normativa legal aplicable y, a 

los actos de responsabilidad inherentes.    

ARTÍCULO TERCERO: ENCARGAR a Oficina General de Atención al Ciudadano y Gestión Documental 

Municipalidad Provincial de Cutervo, proceda a notificar la presente Resolución a los miembros del Comité de 

Base del Programa Vaso de Leche, reconocidas en el Artículo Primero del presente acto resolutivo y en 

COORDINACIÓN con la Subgerencia de la Oficina de Tecnología de Información, se realice su publicación en 

el Portal Web de la Municipalidad Provincial de Cutervo (https://www.municutervo.gob.pe/). 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE. 
 

 
MOISES GONZALEZ CRUZ 

Alcalde 
ALCALDÍA 

 
 
 

 


		2025-05-03T12:29:44-0500
	Sede Municipal - OFICINA GENERAL DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DOCUMENTARIA - Jefe (e)
	DIAZ GARCIA Damian Miguel FAU 20174691267 hard
	Doy V°B° Por Encargo


		2025-05-03T12:50:33-0500
	Sede Municipal - GERENCIA MUNICIPAL - Gerente Municipal (e)
	TARRILLO LEIVA Jaime Gonzalo FAU 20174691267 soft
	Doy V°B° Por Encargo


		2025-05-03T12:54:49-0500
	Sede Municipal - OFICINA GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA - Jefe
	TARRILLO LEIVA Jaime Gonzalo FAU 20174691267 soft
	Doy V°B°


		2025-05-05T09:54:35-0500
	Sede Municipal - ALCALDÍA - Alcalde
	GONZALEZ CRUZ Moises FAU 20174691267 soft
	Doy V°B°


		2025-05-05T09:57:12-0500
	Sede Municipal - SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES - Subgerente (e)
	DIAZ FUENTES Moises FAU 20174691267 soft
	Doy V°B°


		2025-05-06T10:27:56-0500
	Sede Municipal - SUBGERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES - Subgerenta (e)
	CASTRO SIANCAS Rissi Alide FAU 20174691267 soft
	Doy V°B° Por Encargo


		2025-05-07T10:28:39-0500
	Sede Municipal - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL - Gerenta (e)
	CASTRO SIANCAS Rissi Alide FAU 20174691267 soft
	Doy V°B°


		2025-05-07T10:33:50-0500
	Sede Municipal - ALCALDÍA - Alcalde
	GONZALEZ CRUZ Moises FAU 20174691267 soft
	Soy el autor del documento




